
Zarządzenie Nr 0050.46.2021 

Burmistrza Łobżenicy 
z dnia 26 kwietnia  2021 roku 

 

 
W sprawie powołania zespołu opiniodawczo-konsultacyjnego dotyczącego projektu 

Uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Łobżenica 

 

Na podstawie   art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz § 7 uchwały Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Zarządzam, co następuje:   

§ 1. Powołuję zespół konsultacyjno-opiniodawczy w składzie: 

Józef Lewandowski - Zastępca Burmistrza Łobżenicy  

Magdalena Gdaniec – Kierownik referatu gospodarki i planowania przestrzennego 

Justyna Główczewska – podinspektor ds. programów zewnętrznych, inwestycji i zamówień 

publicznych 

 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie 

sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobżenica, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi urzędu na stanowisku do spraw programów 

zewnętrznych, inwestycji i zamówień publicznych 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


